
三元煤业4326工作面覆岩离层注浆充填开采项目（001标段重新）招标中标候选人公示
（招标编号：GCZX202306G053C）

 

公示开始时间：2023-09-07 17:30  公示结束时间：2023-09-10 17:30
三元煤业4326工作面覆岩离层注浆充填开采项目（001标段重新）（招标项目编号：
GCZX202306G053C），经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下：
一、评标情况
一标段：4326工作面覆岩离层注浆充填开采建设项目：
1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 工期 质量承诺

1
中勘资源勘探科技股份

有限公司
￥1067.723893

(万元) 90日历天
达到国家、行业
相关规范、规定
合格标准

2
山东省鲁岳资源勘查开

发有限公司
￥1074.629554

(万元)

合同签订后 90
日历天完成，并
通过竣工验收

达到国家、行业
相关规范、规定
合格标准

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 中勘资源勘探科技股份有限公司 王卫 9342021000602005799

2 山东省鲁岳资源勘查开发有限公司 赵月 鲁210900033200552

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 中勘资源勘探科技股份有限公司 响应

2 山东省鲁岳资源勘查开发有限公司 响应

 

二、提出异议的渠道和方式
如有异议，请在公示期内，通过晋能控股招标采购网的异议功能，向招标人或招标代理机构提出异议，逾
期不予受理。
 

三、其他公告内容
本次招标公告同时在《山西省招标投标协会/山西招标采购服务平台》、《晋能控股招标采购网》上发布！
 

四、监督部门
晋能控股长治公司招标办、0355-3159813。
 
 

五、联系方式：
招标人：山西三元煤业股份有限公司
地址：山西省长治市五一路长安街56号
 
招标代理机构：晋能控股集团山西工程咨询有限公司
地址：山西省太原市迎泽区柳巷街道开化寺街86号综合办公楼
联系人：谢先生17503522774、马先生18635673808
 

招标代理机构项目负责人：谢恩(签名）



 

招标人或其招标代理机构：晋能控股集团山西工程咨询有限公司（签章）


